
quinta-feira, 11 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-01/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. 
Contratada: BELZAIR MARTINS DA FONSECA – HOTEL CHURRASCARIA SERTANEJA. Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por igual período, com início em 01/01/2024 e término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. 
Contratada: EVANDETE VIEIRA SOUZA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 01/01/2024 e 
término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51530D873DB40F3876B971A34447BF6D


		2024-01-11T12:20:56-0300




